
ZARZĄDZENIE NR 123/2019
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA

z dnia 14 listopada 2019 r.

zmieniające uchwałę z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Zakroczym

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/18/2018 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zakroczym (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1167, 3809, 5857, 
6056, 8950, 9209, 12953) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

Strona 1



Strona 1



Strona 2



Strona 3



Strona 4



Strona 5



Strona 6



Strona 7



Strona 8



Strona 9



Strona 10



Strona 11



Strona 12



Strona 1




